
 188

29

































































 

ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

DĖL ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 
 2025 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-188 „DĖL ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO PATVIRTINIMO NUO 2025 M. RUGSĖJO 
1 D.“ PAKEITIMO 

2025 m. rugsėjo 17 d. Nr. (1.3.E) V-216 
Šiauliai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso 140 straipsniu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 straipsnio 5 dalimi ir atsižvelgdama 

į Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos darbo tarybos 2025 m. rugsėjo 15 d. protokolą Nr. DT-8:  

1. P a k e i č i u  Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo, patvirtinto Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 

29 d. įsakymu Nr. V-188 „Dėl Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo patvirtinimo nuo 2025 m. rugsėjo 1 d.“: 

1.1. IV skyriaus 23 punkto 23.4. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„23.4.  Socialinių pedagogų, psichologų pareiginės algos koeficientų dydžiai bei pareiginės 

algos koeficientų nustatymo kriterijai nurodomi DAS priede Nr. 6, vadovaujantis Įstatymu, 

atsižvelgiant į šių Darbuotojų pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją ir veiklos 

sudėtingumą.“ 

1.2. Priedą Nr. 1 „Įstaigos pareigybių sąrašas“ ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.3. Priedą Nr. 6 „Įstaigos socialinių pedagogų pareiginės algos koeficientai“ ir jį išdėstau 

nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. rugsėjo 1 d. 

3. N u r o d a u  Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos raštinės vedėjai darbuotojus 

supažindinti Dokumentų valdymo bendroje informacinėje sistemoje (DBSIS). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

Direktorė     Erika Masiliauskienė 

  



 

 

 

 

PATVIRTINTA 
Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos 
2025 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. V-216 
(Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos 
2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. V-188 
redakcija) 

Priedas Nr. 1 prie Šiaulių „Saulės“ pradinės  
mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo  
sistemos 

Įstaigos pareigybių sąrašas 

Eil. 
Nr. 

Pareigybė Pareigybės 
grupė 

Pareigybės 
lygis 

Pareigybės 
kodas  

1.  Direktorius I grupė A2 112036 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui I grupė A2 121911 

3.  Ūkio dalies vedėjas II grupė A2 134906 

4.  Bibliotekininkas III grupė A2 262204 

5.  Karjeros specialistas III grupė A2 242308 

6.  Logopedas III grupė A2 235202 

7.  Psichologas  III grupė A1 263103 

8.  Pradinių klasių mokytojas III grupė A2 234101 

9.  Priešmokyklinio ugdymo mokytojas III grupė A2 234202 

10.  Socialinis pedagogas III grupė A2 235901 

11.  Specialusis pedagogas III grupė A2 235201 

12.  Visos dienos mokyklos mokytojas III grupė A2 235905 

13.  Apskaitininkas III grupė B 431110 

14.  Informacinių technologijų specialistas III grupė B 351201 

15.  Raštinės vedėjas III grupė B 412005 
441505 

16.  Vyriausias virėjas III grupė B 343401 

17.  Mokinio padėjėjas IV grupė C 531201 

18.  Visos dienos mokyklos mokytojo padėjėjas IV grupė C 531201 

19.  Priešmokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjas IV grupė C 531201 

20.  Virėjas IV grupė C 512001 

21.  Budėtojas V grupė D 962919 

22.  Darbininkas V grupė D 711908 

23.  Kiemsargis V grupė D 961303 

24.  Pagalbinis darbininkas virtuvėje V grupė D 911105 

25.  Valytojas V grupė D 911209 

________________________________ 

  



 

 

 

 

PATVIRTINTA 
Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos 
2025 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. V-216 
(Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos 
2025 m.  rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. V-188 
redakcija) 

Priedas Nr. 6 prie Šiaulių „Saulės“ pradinės  
mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo  
sistemos 

Įstaigos socialinių pedagogų, psichologų pareiginės algos koeficientai 

1. Socialinių pedagogų, psichologų pareiginės algos koeficientai: 

Kvalifikacinė 
kategorija 

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 2 nuo daugiau 
kaip 2 iki 5 

nuo daugiau 
kaip 5 iki 10 

nuo 
daugiau 

kaip 10 iki 
15 

nuo daugiau 
kaip 15 iki 

20 

nuo 
daugiau 

kaip 20 iki 
25 

daugiau 
kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Socialinis pedagogas, 
psichologo asistentas 

1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Socialinis pedagogas, 
ketvirtos kategorijos 
psichologas 

1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129 

Vyresnysis socialinis 
pedagogas, trečios 
kategorijos psichologas 

 

1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851 

Socialinis pedagogas 
metodininkas, antros 
kategorijos psichologas 

  

1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778 

Socialinis pedagogas 
ekspertas, pirmos 
kategorijos psichologas 

  

1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507 

 
2. Socialiniam pedagogui pareiginės algos koeficientas dėl veiklos sudėtingumo didinamas 1–15 

procentų, esant pakankamam darbo užmokesčio fondui: 

2.1. socialiniam pedagogui, dirbančiam su vienu ir daugiau mokinių, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų 

turinčių didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių pareiginės algos koeficientas didinamas 

3 procentais.  

3. Pareiginės algos koeficientas socialiniam pedagogui gali būti didinamas iki 20 procentų, esant 

pakankamam darbo užmokesčio fondui, ir pagal šiuos DAS kriterijus: 

3.1. už turimas papildomas kvalifikacijas ir / ar įgūdžius (pavyzdžiui, užsienio kalbos mokėjimas, 

puikus informacinių technologijų išmanymas, skaitmeninio ugdymo turinio/priemonių kūrimas ir diegimas, 

pedagoginių inovacijų kūrimas, Įstaigos tėvų bendruomenės veiklų koordinavimas ir kt.), naudingus 

atliekant darbo funkciją Įstaigoje.  

4. Psichologui (A1 lygio pareigybė), turinčiam magistro kvalifikacinį laipsnį, pareiginės algos 

koeficientas didinamas 20 procentų.  

5. Pareiginės algos koeficientas psichologui gali būti didinamas, esant pakankamam darbo 

užmokesčio fondui, ir pagal šiuos DAS kriterijus: 



 

 

 

 

5.1. už turimas papildomas kvalifikacijas ir / ar įgūdžius (pavyzdžiui, užsienio kalbos mokėjimas, 

puikus informacinių technologijų išmanymas, skaitmeninio ugdymo turinio/priemonių kūrimas ir diegimas, 

pedagoginių inovacijų kūrimas, Įstaigos tėvų bendruomenės veiklų koordinavimas ir kt.), naudingus 

atliekant darbo funkciją Įstaigoje.  

6. Jeigu socialinio pedagogo, psichologo veikla atitinka du ar daugiau šio priedo 2–3 punktuose 

nustatytų kriterijų, jo pareiginės algos koeficientas didinamas ne daugiau kaip 25 procentais.  

_________________________ 


